

SPETT.LE
COMUNE DI BORGOMANERO
Corso Cavour, 16
8021 BORGOMANERO (NO)

LUOGO DI DESTINAZIONE
COMUNE DI BORGOMANERO
Corso Cavour, 16
28021 BORGOMANERO (NO)

Preventivo

CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
5395	82001370038					556	10/11/2023	1 di 3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
DB-Bon. Bancario 30 gg DF FM			Floriano Barcellini 320/4344495					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA	DATA PREVISTA CONSEGNA	
							/ /	

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ANNO 2024					
	SCUOLA PRIMARIA SANTA CRISTINA					
SAFEUNI45	Lastra SAFE CRASH UNI 45	N.	1,00	15,0000		15,0000
	*					
	SCUOLA PRIMARIA DANTE ALIGHIERI					
8085	Maniglione "IDEA" scrocco laterale Es n. 12	N.	1,00	97,0000		97,0000
8105	Comando esterno con maniglia e cilindro europeo per maniglioni 'Idea'	N.	1,00	52,0000		52,0000
8001	Barra ovale rossa L = 1130	N.	1,00	18,0000		18,0000
POSA	Ore di manodopera per la posa	N.	3,00	29,0000		87,0000
REG	Registro dei controlli periodici (già consegnato 19/9/23)	N.	1,00	15,0000		15,0000
CART	Paletto art. STC 420	N.	1,00	32,5000		32,5000
CART	Cartello Locale pompe antincendio 300x200mm art. 3184	N.	1,00	7,5000		7,5000
POSA	Ore di manodopera per la posa	N.	2,00	29,0000		58,0000
	*					
	SCUOLA MEDIA GOBETTI					
80118X	Cartello mm 250x310-estintore	N.	6,00	3,5000		21,0000
CART	Cartello art. 20168X mm 250x310 naspo antincendio	N.	6,00	5,0000		30,0000
8085	Maniglione "IDEA" scrocco laterale Es n. 16	N.	1,00	97,0000		97,0000
8105	Comando esterno con maniglia e cilindro europeo per maniglioni 'Idea'	N.	1,00	52,0000		52,0000
8001	Barra ovale rossa L = 1130	N.	2,00	18,0000		36,0000
8092	Maniglione "IDEA" Componibile	N.	1,00	97,0000		97,0000
8100	Coppia srocchi Iseo A/B	N.	1,00	75,0000		75,0000
8099	Kit aste verticali per porte H MAX 3400 mm	N.	1,00	61,0000		61,0000
POSA	Ore di manodopera per la posa	N.	5,00	29,0000		145,0000
REG	Registro dei controlli periodici (già consegnato 19/9/23)	N.	1,00	15,0000		15,0000
	*					
	PARCHEGGIO STAZIONE					
SAFEUNI45	Lastra SAFE CRASH UNI 45	N.	1,00	15,0000		15,0000
8063	Selettore di chiusura ante NOVOFERM	N.	1,00	113,0000		113,0000

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA

SPETT.LE
COMUNE DI BORGOMANERO
Corso Cavour, 16
28021 BORGOMANERO (NO)

LUOGO DI DESTINAZIONE
COMUNE DI BORGOMANERO
Corso Cavour, 16
28021 BORGOMANERO (NO)

Preventivo

C. CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
05395	82001370038					556	10/11/2023	2 di 3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
30B-Bon. Bancario 30 gg DF FM			Floriano Barcellini 320/4344495					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA		DATA PREVISTA CONSEGNA
								/ /

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
POSA	Ore di manodopera per la posa * Per il compressore d'aria di consiglia marca ABAC 3cv 100lt. A vostra cura * SCUOLA INFANZIA SAN MARCO	N.	1,00	29,0000		29,0000
840	Portello rosso in lamiera zincata per cassette UNI45	N.	2,00	55,0000		110,0000
M45	Manichetta UNI45 m20 conforme EN14540:07	N.	1,00	55,0000		55,0000
840	Portello rosso in lamiera zincata per cassette UNI45	N.	1,00			
SELL	Sella salvamanichetta	N.	1,00	4,5000		4,5000
POSA	Ore di manodopera per la posa * SCUOLA MATERNA VIA SCUOLE	N.	1,50	29,0000		43,5000
8085	Maniglione "IDEA" scrocco laterale Es n. 1	N.	1,00	97,0000		97,0000
8001	Barra ovale rossa L = 1130 Es n. 1	N.	1,00	18,0000		18,0000
8105	Comando esterno con maniglia e cilindro Es n. 1 europeo per maniglioni 'Idea'	N.	1,00	52,0000		52,0000
POSA	Ore di manodopera per la posa * MAGAZZINO COMUNALE/PROTEZIONE CIVILE	N.	2,00	29,0000		58,0000
P6	Estintore a polvere ABC da Kg 6 marcato CE e conforme EN 3/7	N.	5,00	42,0000		210,0000
CONFP6	Conferimento estintore polvere Kg 6 OBSOLETO * VILLA MARAZZA	N.	5,00	6,0000		30,0000
CO5	Estintore a biossido di carbonio (Co2) da Kg 5	N.	1,00	89,0000		89,0000
CONFP6	Conferimento estintore Co2 Kg 5 OBSOLETO	N.	1,00	10,0000		10,0000
M45	Manichetta UNI45 m20 conforme EN14540:07 * MUNICICPIO	N.	1,00	55,0000		55,0000
P6	Estintore a polvere ABC da Kg 6 marcato CE e conforme EN 3/7	N.	2,00	42,0000		84,0000
CONFP6	Conferimento estintore polvere Kg 6 OBSOLETO	N.	2,00	6,0000		12,0000

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA

SPETT.LE

COMUNE DI BORGOMANERO
Corso Cavour, 16
28021 BORGOMANERO (NO)

LUOGO DI DESTINAZIONE

COMUNE DI BORGOMANERO
Corso Cavour, 16
28021 BORGOMANERO (NO)

Preventivo

C. CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
05395	82001370038					556	10/11/2023	3 di 3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
30B-Bon. Bancario 30 gg DF FM			Floriano Barcellini 320/4344495					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA	DATA PREVISTA CONSEGNA	
							/ /	

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
CO5	Estintore a biossido di carbonio (Co2) da Kg 5	N.	1,00	89,0000		89,0000
CONFP6	Conferimento estintore Co2 kg 5 OBSOLETO	N.	1,00	10,0000		10,0000

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA

EUR 2.195,00